

AZ ÚJSÁG CELLDÖMÖLKÖN INGYENES, ELŐFIZETŐKNEK LAPSZÁMONKÉNT 250 FORINT

Új »Kemenesalja

XXXVII. ÉVFOLYAM 5. SZÁM (820)

2025. április 11.

CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA



**ÁLDOTT
HÚSVÉTI
ÜNNEPEKET
KÍVÁNOK!
ÁGH PÉTER**



KRAJCSOVICS FAGYLALTOZÓ



Saját recept alapján készült

- főzött fagyaltok,
- krémes csavaros lágyfagyaltok,
- frissítő jégkásák várnak nálunk!

**Izgalmas fagy
újdonságokkal is
készülünk!**



**Gyertek és
kezdjük együtt az
idei
fagyaltszezont!**



ARANY, EZÜST
adás-vétel

**azonnali
KÉSZPÉNZ**
fizetéssel!

Antal Ékszer Sárvár, Tesco

Érvényes: 2025.01.20-tól 12.31-ig



Elfogadták a Gazdasági Programot

Március 26-án tartotta meg az idei év második soros ülését a képviselő-testület. A városvezetés 18 napirendi pontot tárgyalt, melyek közt hangsúlyos helyet foglalt el Celldömölk Gazdasági Programja.



Munka közben Farkas Gábor, Fehér László és Nagy Zoltán

Rendhagyó módon vette kezdetét március 26-án a képviselő-testület soros ülése. Elbúcsúztatták Portschy Tamást a város főépítészt, aki időskorára való tekintettel fejezi be a városfejlesztő munkáját. A városvezetés elkészítet továbbá dr. Elekes Ádám Pál fogorvostól is,

aki idén nyártól magánrendelőjében kezdi meg munkáját Celldömölkön. Ezt követően eskütételre került sor, hiszen az Alsósági és Izsákfai részönkormányzatba új tagként választották meg Czilinger Líviát. Az ülés érdemi részét a polgármester két ülés közötti beszámolója nyitotta meg, majd a Hivatásos tűzoltó-parancsnokság és a Celldömölki Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság beszámolója hangzott el. A tanácskozás sarkalatos pontját képezte a város Gazdasági Programja, mely a következő 5 évben alapjaiban határozza meg Celldömölk fejlődését, fejlesztését. Ezek körében helyet kapott többek között a pénzügyi és turisztikai irányvonal is, de a fiatalok helyzete és az elvándorlásuk megelőzése is megjelenítésre került a dokumentumban. Az ülés során döntés született még többek között a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár alapító okiratának módosításáról, a Versenyképes Járások Programról, parkoló létesítéséről a Petőfi utcában, valamint a megyei vadásznapi megszervezéséről is.

»NFM

» FELÜTÉS

A holnap ma van

Azt hisszük, van időnk. Halogatjuk valami újnak az elkezdését. Azt mondjuk, majd holnap felhívjuk a nagymamánkat. Hogy majd holnap befejezzük a tanulást. Majd holnap folytatjuk a diétát és holnap fogunk bele a szakdolgozatunk megírásába. Aztán egyszer csak azt vesszük észre, hogy a tükör előtt állunk és már a sokadik őszhajszálat kutatjuk, hogy ez alkalommal is gyökeresen megszabaduljunk tőle. Hogy nincs többé kit felhívunk és már nem kezdünk bele semmi újba, hiszen már úgyis késő. Az új év kezdetén azt harsogjuk, hogy még rengeteg időnk van, azonban egy szempillantás alatt elszaladnak mellettünk a hónapok. És hirtelen megint április van. Ezért is kellene abban a tudatban élnünk a mindennapjainkat miszerint minden egyes ma, egyben egy holnap is. Így talán jobban értékelnénk az időt, amit néha túlságosan is garantálnak veszünk.

»NFM

Megyei vadásznapi lesz Celldömölkön

A képviselő-testület döntése értelmében a nyáron Celldömölk ad majd otthont a megyei vadásznapi. Ezzel kapcsolatban a Vadásztársaság tagjait kérdeztük elképzeléseikről.

A rendezvénynek sok évre visszanyúló hagyománya van, melyet a helyi Vadászkamara mindig más

településen szervez meg. Városunk néhány évvel ezelőtt, 2017-ben már helyszíne volt a nagyszabású programnak, mely akkor is nagy sikernek örvendett a vadászok körében. A kamarával folytatott egyeztetést követően a képviselő-testület márciusi soros ülésén döntött arról, hogy a helyi megvalósítást támogatja. Az előkészületek ezt követően



kezdődnek majd meg, a rendezvény pedig várhatóan augusztus 30-án zajlik le. Gagyai István az OMVK Vasmegyei Területi Szervezetének elnöke elmondta, hogy rendkívül fontos feladatot lát el a kamara, mint köztestület. Az Országos Magyar Vadászkamara célja többek között a hivatásos és sportvadászok szakmai érdekeinek hatékony képviselete. Közreműködnek a vad védelmét, a vadgazdálkodást és a vadászatot érintő jogszabályok alkotásában, de közösségépítő szerepük sem utolsó rangú. Pontosan ezt a célt szolgálja a megyénkenti megrendezésre kerülő vadásznapi is. A helyi vadászok, köztük Vörös Imre és Hajba Balázs is nagy örömmel fogadták a hírt. Szeretnék a vadászatot megismertetni azokkal az emberekkel, akik nem rendelkeznek kellő információval munkájukról. Továbbá el szeretnék érni, hogy azok, akik negatív oldalról közelítik meg ezt a tevékenységet, megismerkedhessenek a vadászok kultúrájával, életmódjával. A közösségi programon többek között előadásokkal, valamint kiállítással is készülnek a nagyközönség számára.

»NFM

Két évtized a minőség szolgálatában - "20 éves a Wewalka"

20 évvel ezelőtt nyitotta meg kapuit a celldömölki Wewalka Kft. Az ünnepi alkalomból a helyi egység vezetőivel beszélgettünk a cég múltjáról és jelenéről egyaránt.

2005. május 13-a igazi ünnepnap volt a város életében: új üzemet avattak, mely számtalan új munkahelyet is teremtett Celldömölkön. Ekkor kezdett el íródni a Wewalka Kft. magyarországi története. Az osztrák tulajdonú cukrászüzem zöldmezős beruházásként létesült Celldömölkön, amely kiemelkedő fejlesztésnek számított a település életében. Idén a Tulipánfesztivállal egybekötve szervezik meg a 20. születésnap ünnepségüket. Erről is beszélgettünk Kovács Szilvia adminisztratív üzemezővel és Kondora András operatív üzemezővel.



Kovács Szilvia és Kondora András

»20 évvel ezelőtt nyitotta meg kapuit a celldömölki Wewalka Kft. Hogyan értékelnék az elmúlt éveket?

K. Sz.: Ez a 20 év nagy mérföldkő számunkra is. Nagyon sok fejlesztéssel, modernizációval, innovációval teltek el ezek az évek, de az elmúlt 10 év hozta magával leginkább ezt a rengeteg fejlesztést és fejlődést.

»Mi a cég hitvallása néhány mondatban megfogalmazva?

K. Sz.: A hitvallásunk egy hagyományon alapuló, erővel, csapatszellemmel együttműködő, modern vállalat. Mi ezt képviseljük. Közös, együttműködve dolgozunk a munkatársainkkal. Ez nekünk a mindennapi életünk része.

»Melyek azok az elvek, amiket az osztály mentalitásból hoztak át a celldömölki üzem „életébe”?

K. Sz.: A strukturált munkavégzés az, amit mindenképp kiemelnek. Itt nemcsak arra kell gondolni, hogy mindezt szabályozunk, hanem, hogy ebben a rendszerben -ebben a struk-

turált rendszerben- folyamataink tiszták és a kollégák is tudják, hogy egy rendszerben kell dolgozniuk. Ez azt hiszem, egy stabilitást is ad nekik. Könnyebben hoznak döntéseket, könnyebben oldják meg mindennapi szinten a feladatokat és ez által a problémamegoldás és a problémaorientáció az, amire törekednek.

»A megnyitót Guinness rekordkísérlettel ünnepelték. Mik a terveik a huszadik születésnapjukon?

K. Sz.: A mostani 20 éves ünnepélyünket közösen szeretnénk a munkatársakkal és a városlakókkal egyaránt egy olyan rendezvényen megünnepelni, ahol önfeledten tudunk együtt szórakozni és büszkékké tudunk lenni arra, hogy ezt a 20 évet közösen sikerült megvalósítanunk. Április 26-án a Tulipánfesztivál szombati napján 10 órakor lesz egy 'Kóstoló kuckónk'. A Szakképző iskola cukrász tanulóival közösen, a mi friss leveles tésztáinkból készítünk termékeket majd. Erre mindenkit szeretettel várunk, aki érdeklődik iránta és szívesen megkóstolná ezeket a termékeket. Délután 5 órakor köszöntőbeszéd hangzanak majd el. Elsőként polgármester úr, majd a cégtulajdonosunk Gsellmann úr és felesége köszönti a 20 éves üzemet. Vannak jubiláló dolgozóink is, akik a kezdetektől velünk vannak, őket is ekkor köszöntjük majd. Utána pedig a kvíznek az eredményhirdetését ejtjük meg. A wewalkás szülők gyermekeinek rajzpályázatát hirdettünk, annak is ekkor osztjuk majd meg a közönséggel az eredményét. Este 10 órától pedig mindenkit egy önfeledt partizásra várunk, hiszen DJ Lotfi Begi érkezik a Wewalka jóvoltából és együtt tudunk ünnepelni majd egészen éjfélig.

»Milyen fejlesztéseket valósítottak meg?

K. A.: Folyamatosan fejlesztettük az üzemet. Ez alatt értjük az üzemet, a hozzá tartozó infrastruktúrát, a gépegységeket. Ami a legfontosabb azonban, hogy folyamatosan fejlesztettük a humán erőforrásunkat, a dolgozóinkat is. Az épületünk folyamatosan bővült: az utolsó bővítés az 2020-ban valósult meg. Az infrastruktúra tekintetében nagy lépés volt a napelempark létesítése. A gépegységek szempontjából elmondható, hogy a mai technológia környezetben a legmodernebb gépekkel tudunk dolgozni

és ez is egy nagyon fontos szempont a dolgozóink számára. Ilyen technikával nagyon kevés üzem és cég rendelkezik. Dolgozóinkat pedig saját 'Wewalka Akadémiánkon' képezzük.

»Jelenleg hány főt foglalkoztat a celldömölki üzem?

K. A.: Az üzem jelenleg 235 főt foglalkoztat. Ebből 160 fő direkt a termelésen vesz részt.

»Milyen termékeket gyártanak? Melyek azok, amik az indulástól kezdve jelen vannak, illetve mivel bővültek az évek során?

K. A.: A Wewalka történetében 2016 jelentett egy korszakhatárt. Ez előtt pékárukat gyártott a cég, majd 2016-ban profilváltás történt. Ekkor friss tészták gyártására álltunk át az üzemből, azóta is 100%-ban ezeket készítjük. Ezek közül a legkedveltebb a leveles tészta, a pizzatészta és a langalló.

»Kilátásban vannak egyéb fejlesztések, bővítések a jövőben?

K. A.: Jelenleg is zajlik az üzem területén egy építkezés. Mondhatom azt, hogy a Wewalka történetének az egyik legnagyobb fejlesztését hajtjuk most végre. Kapacitásbővítést hajtunk végre, ami több lépcsőből áll: egy 3600 négyzetméteres épület készül és ehhez kapcsolódóan a meglévő napelemparkot is bővítjük. Ezen túl új gyártógépsorok kerülnek üzembe, majd az energetikai kihívásokra választ adva, a gépegységek által termelt energiát egy hőviszanyerő rendszerrel fogjuk ellátni. Összességében tehát elég komplex ez a beruházás.

Az évek során folyamatosan fejlődtek és fejlődnek, mely érinti a humán erőforrást is. A Wewalka Akadémián belső továbbképzésekkel bővítik munkatársaik tudását, akik ezt elsajátítva naprakész tudással tudják ellátni feladataikat. Jelenleg pedig egy olyan kiemelkedő beruházás van folyamatban, melyre még nem volt példa az üzem eltelt 20 évében. Az elmúlt éveket Önöknek is lehetőségük van együtt köszönteni az üzem dolgozóival, hiszen a Tulipánfesztiválon is jelen lesznek, számtalan programmal készülve a nagyközönség számára. Nyereményjátékokra is invitálják a celldömölkieket: az újságunk hasábjain megjelenő kvíz kitöltők között értékes nyereményeket sorsolnak majd ki.

»NFM

KVÍZJÁTÉK

a Wewalka 20 éves Jubileuma alkalmából



NÉV:

TELEFONSZÁM:

1. Mikor alapították a celldömölki telephelyünket?

- ☐ 2000
☐ 2004
☐ 2005

2. Milyen péksütemény látható logónkon?

- ☐ zsemle
☐ túrós batyu
☐ croissant

3. Milyen fajta termékeket gyártunk?

- ☐ cukrászsütemények
☐ friss tészták
☐ friss pékáruk

4. Milyen típusú frisstésztákat állítunk elő?

- ☐ pizza, leveles, langalló
☐ fánk
☐ kenyér

5. Milyen kiszerelésben gyártjuk tésztáinkat?

- ☐ előre kinyújtva, sütő papírra feltekerve
☐ gombócokra porciózva
☐ elősütve, vákuum csomagolva

6. Mit lehet készíteni például az általunk készített leveles tésztából?

- ☐ olmás rétes
☐ hatlapos
☐ zserbó

7. Hol vásárolhatóak meg termékeink?

- ☐ élelmiszerüzletekben
☐ telephelyünkön lévő mintaboltban
☐ helyi piacon

8. Hány országba szállítunk a termékeinkből?

- ☐ maximum 3
☐ körülbelül 13
☐ közel 30

9. Mi a 4 alapvető értékünk, ami formálja a vállalatunkat?

- ☐ Hagyomány, Teljesítmény, Erő, Hatékonyság
☐ Minőség tudat, Ambíciózusság, Felelősség, Innováció
☐ Fenntarthatóság, Elkötelezettség, Siker, Versenyképesség

10. Mi a pontos címünk?

- ☐ 8500 Pápa, Celli u. 27.
☐ 9500 Celldömölk, Pápai u. 24.
☐ 9500 Celldömölk, Pápai u. 27.

LEADÁSI HATÁRIDŐ: 2025.04.26 18:00

LEADÁSI HELYE:

Celldömölki KMKK recepción elhelyezett urnában nyitvatartási időben, illetve a Wewalka Kft. telephelyén hétköznapokon 08:00-16:00 között.

A megoldásokat keresse a cégről szóló Új Kemenesalja cikkben, illetve weboldalunkon

Minden kérdésre 1 helyes válasz van. A kvíz leadásával hozzájárul személyes adatai kezeléséhez.

A helyes megfejtők között 1 db Wewalka ajándécsomagot, élményutalványt sorsolunk ki a helyszínen a rendezvény ideje alatt.

Vasi vegyeskarok találkoztak a 33. Bárdos Fesztiválon

A nagy múltra visszatekintő Bárdos Fesztiválra idén április 6-án került sor a Celldömölki Ádám Jenő Alapfokú Művészeti Iskola nagytermében.



Csoportkép a Katolikus templomból

Az immár 33. alkalommal megrendezett zenei fesztiválra az idei évben a balogunyomi Bel Canto Énekegyüttes - Dugmonitsné Szabó Éva karnagy vezetésével -, és a kőszegi Concordia-Barátság Énekegyesület - Szilágyi Miklós karnagy vezetésével - kapott meghívást a házigazda Celldömölki Liszt Ferenc Vegyeskartól. A Süle Ferenc karnagy által több évtizede életre hívott kórustalálkozó immár hagyománnyá vált programjaként a kórusok először a vasárnap délelőtti szentmise zenei szolgálatát látták el, ahol közösen énekeltek Bárdos Lajos Missa Terzia című művét Nagy Béláné karnagy vezényletével. Délután 15 órától került sor a kórusok egyéni bemutatkozására a zeneiskola nagytermében. A

kórusok által összeállított műsorban egyházi és világi kórusművek mellett modern darabok is felcsendültek, melyeket a közönség vastapssal jutalmazott. Felcsendültek hagyományos és modern dallamok, sokszor ismeretlen, de még többször ismerős taktusok, melyeket a közönség a kórusokkal együtt énekelt. A rendezvény zárásaként a fesztiválnak nevet adó Bárdos Lajos Tábornok című művével köszönt el együtt a három kórus a közönségtől és egymástól, bízva a mihamarabbi viszontlátásban. Bizton állíthatjuk, hogy az idei Bárdos Fesztivál is igazán színvonalasra sikerült, a kórusok és természetesen a vendégek is maradandó zenei élményekkel térhettek haza. »CsSz

„Az Istent szeretőknek minden a javára válik”

A Kresznerics Ferenc Szabadegyetem programsorozat soron következő, immár hatodik előadására április 5-én várták az érdeklődőket az Alsósági Római Katolikus Templomba. Ezúttal dr. Csókay András idegsebész volt a meghívott vendégelőadó.

A Kresznerics Ferenc Szabadegyetem főszervezőjeként Dala Ferenc Vas Vármegye Önkormányzatának képviselője és a Kemenesaljai Kulturális Egyesület vezetője köszöntötte az egybegyűlteket, majd a meghívott vendégelőadó, dr. Csókay András idegsebész vette át a szót, aki az „Istent szeretőknek minden a javára válik” bibliai idézetet választotta előadása címéül. „Nem is előadás ez, sokkal inkább tanúságtétel.”-kezdte mondandóját a nemzetközi híró orvos. Mint elmondta, családjában vallásos, katolikus nevelést kapott, de a gyermekkor tisztá hitét kamaszkorában elhagyta, később azonban visszatért Istenhez. „Ha fel tudjuk ismerni magunkban Jézust, nem követünk el bűnt, és a felszínes kereszténység helyett lemenve valódi élnünkhez, találkozhatunk az Úrral. 1998

előtt gondolkodó orvos voltam, betanult folyamatokat is-mételttem, nem tudtam kreatív lenni. Amikor megtörtént a hithez való visszatérés, akkor váltam gondolkodó és imádkozó orvossá. Innentől kezdve jöttek az imádságban született kreatív ötletek és rájöttem, hogy Jézus a műtőben is ott van, ha segítségül hívom. Az azévből kapott misztikus tapasztalásban megmutatta magát nekem a szenvedő Krisztus, és megértettem a feltámadás misztériumát. Ez segített a kisfiam halálának feldolgozásában is. Akkor tanultam meg az erőt adó és utat mutató Jézus-imát is, (belégzésre: Uram Jézus, kilégzésre: könyörülj rajtam!) amely által olyan mély Isten-tapasztalásaim lettek, melyek továbbépítették az életemet. Nem csupán fel tudtam állni a gyászból, de még nagyobb szakmai kihívásoknak is képes voltam eleget tenni.”- osztotta meg hallgatóságával dr. Csókay András. Április 12-én 17 órakor Rosta Sándor alsósági származású színész, hazánk egyik legtöbbet foglalkoztatott szinkronszínésze lesz a Kresznerics szabadegyetem vendége.

»REINER ANITA

Megemlékezés Bedy Zoltánról

A Celldömölki és Kemenesalja Honismereti és Kulturális Egyesület 2025. április 17-én (csütörtökön) 17 órakor megemlékezést szervez Bedy Zoltán erdőmérnök, vasúti főmérnök, helytörténész, a Vasi Evangélikus Egyházmegye felügyelője születésének 100. évfordulója alkalmából a KMKK Kresznerics Ferenc Könyvtárában.

A család és a Honismereti Munkaközösség a centenáriumi rendezvényen szeretettel várja Bedy Zoltán tisztelőit és minden érdeklődőt!

Honismereti Munkaközösség



Bedy Zoltán, helytörténész

Kérjük!

Adója 1 %-ának felajánlásával támogassa kórházunk, a Kemenesaljai Egyesített Kórház gyógyítást szolgáló eszközbeszerzését.

Adószámunk: 19245450-1-18

Köszönettel a Kemenesalja Kórházért Alapítvány Kuratóriumának elnöke:

dr. Pörneczki Károly

A feltámadás örömhíre – húsvét üzenete ma is él

„Az asszonyokat pedig így szólította meg az angyal: Ti ne féljete! Mert tudom, hogy a megfeszített Jézust keresitek. Nincsen itt, mert feltámadt, amint megmondta. Jöjjetek, nézzétek meg azt a helyet, ahol feküdt.” (Mt 28,5–6)



Raffaello – Krisztus feltámadása (1499–1502)

A húsvét minden keresztény számára a legnagyobb ünnep. Nem csupán egy szép tavaszi ünnepkör, nemcsak a természet újjászületésének időszaka, hanem az egyház szíve közepe, hitünk alapja. Húsvét nélkül nem lenne kereszténység, nem lenne evangélium, nem lenne reménység. Jézus Krisztus feltámadása az a csoda, amely örökre megváltoztatta a világot. De mit jelent számunkra ma, a 21. században? Hogyan érinthet meg minket személyesen a húsvéti örömhír? Hogyan vihetünk ebből az ünnepből valamit a hétköznapijainkba? A húsvéti események minden évben újra és újra megrendítenek bennünket. Nagypénteken együtt sírunk a tanítványokkal, amikor látjuk Jézust a keresztfán. A kereszthalál súlyos, fájdalmas és megrázó valóság, amely rávilágít a bűn súlyára és az emberi világ

törékenységre. De ha ott megállnánk, akkor a történet csak egy tragikus végkifejlet lenne. A kereszt után azonban elérkezik a húsvét hajnala, a feltámadás csodája! Az asszonyok, akik Jézus sírjához mennek, üres sírt találnak. Az angyal üzenete mindent átír: „Nincs itt, mert feltámadt!” Ez a mondat nemcsak Jézus történetének fordulópontja, hanem az egész emberiség számára új kezdet. A feltámadás azt jelenti, hogy nem a halálé az utolsó szó. Krisztus legyőzte a bűnt, a gonoszt, a kétségbeesést és a halált. Az ő feltámadása reménységet ad minden ember számára, aki benne hisz. Sokan érezzük magunkat elveszettnek, reménytelennek a mai világban. Háborúk, gazdasági nehézségek, betegségek, családi problémák, személyes küzdelmek vesznek körül minket. Az emberi lét sokszor olyan, mint a nagypéntek sötétsége – tele szenvedéssel, fájdalommal és kérdésekkel. Húsvét azonban azt üzeni nekünk: van remény! Isten nem hagyott minket magunkra. Jézus nemcsak kétezer évvel ezelőtt győzött a halál felett, hanem ma is él, ma is jelen van az életünkben. Feltámadása azt bizonyítja, hogy nincs olyan mély sötétség, amelyen Isten világossága ne tudna áttörni. Ez a reménység nemcsak egy elvont teológiai fogalom, hanem konkrét valóság. Ha Jézus valóban feltámadt – márpedig a hitünk erre épül –, akkor életünk minden területén számíthatunk rá. Ha legyőzte a halált, akkor van hatalma arra is, hogy a mi fájdalmainkat, bűneinket és félelmeinket is legyőzze. De hogyan vihetjük tovább a húsvéti örömet? Hogyan élhetünk a feltámadásból a mindennapokban? Ne féljünk! – Az angyal első szava a sírnál: „Ne féljete!” Hányszor gyötör minket félelem és aggodalom! Húsvét arra hív, hogy merjünk rábízni magunkat Istenre. Ha Krisztus feltámadt, akkor a jövőnk is biztos kezekben van. Hirdessük az örömhírt! – Az asszonyok nem tar-

tották meg maguknak a hírt, hanem azonnal elmondták a tanítványoknak. Mi is így tegyünk! Nem kell teológusnak lennünk ahhoz, hogy másoknak is beszéljünk arról, mit jelent számunkra a hit. Egy kedves szó, egy bátorító üzenet, egy jócselekedet mind-mind hirdetheti Krisztus feltámadását. Élünk új életet! – A feltámadás nemcsak Jézus életének új kezdete, hanem a mi életünk megújulásának is lehetősége. Ezért hív minket Pál apostol arra, „hogy mi is új életben járjunk” (Róm 6,4). Húsvét után másképp kell élnünk, mint előtte: több szeretettel, több megbocsátással, több hittel. Ne feledjük a keresztet sem! – A húsvéti öröm nem érvényteleníti a nagypénteki szenvedést. A kereszt és a feltámadás együtt alkotja a megváltás teljességét. A szenvedés nem kerülhető el az életünkben, de Krisztus példája megmutatja, hogy a fájdalom után mindig ott van a feltámadás reménye. Húsvét nemcsak egyéni ünnep, hanem közösségi is. A keresztény egyház évezredek óta együtt örül Krisztus feltámadásának. Az istentiszteletek, a közös imák, az éneklés mind-mind arra emlékeztetnek minket, hogy nem vagyunk egyedül a hitünkben. Fontos, hogy ezt az örömhírt ne csak a templomban, hanem ott-hon is megéljük. A húsvéti örömhír ma is élő és valóságos. Nem csupán egy kétezer éves történet, hanem egy olyan esemény, amely a mi életünket is meghatározza. Krisztus feltámadt – és ez mindent megváltoztat! Bármilyen kihívásokkal is nézünk szembe, tudhatjuk: a mi Urunk él, és velünk van. Élünk ebben a húsvéti örömben, hirdessük az evangéliumot, és bízzunk abban, hogy Isten szeretete mindig erősebb, mint a sötétség! „valóban feltámadt az Úr” (Lukács 24,34)

Aldott húsvétot kívánok mindenkinek!

Szomju Tamás
evangelikus lelkész

Kedves Olvasóink!

Ezen év második felében új kötöskébe öltöztetjük az Új Kemenesalját. Terveink szerint lapunk az online térben is elérhetővé válik majd. Ezzel párhuzamosan azonban, a nyomtatott újság példányszáma csökkenni fog.

Kérjük Önöket, ha továbbra is szeretnék nyomtatásban olvasni az Új Kemenesalját, jelezzenek számunkra az alábbi e-mail címen nevük és postai levelezési címük megadásával, vagy pedig hívják a megjelölt telefonszámot! Igyekszünk felmérni az igényeket, hogy azok számára is elérhető maradjon újságunk, akik

a nyomtatott sajtót preferálják. A változtatásokról bővebben a későbbiekben tájékoztatjuk majd Önöket! A leveleket az ujkemenesalja@cell-domolk.hu címre várjuk! Jelezhetik igényüket a 06-70/708-3741-es telefonszámon is.

Köszönjük szépen együttműködésüket!

Országjáráson a Tisza Párt elnöke

Az elmúlt időszakban a közvéleménykutatások szerint a Tisza Párt vált a leginkább támogatott ellenzéki csoportosulássá hazánkban. Magyar Péter a párt elnöke immáron másodszor indult el országjárásra, melynek vas megyei állomásai közt városunk is szerepelt.

Március 30-án érkezett Celldömölkre Magyar Péter európai parlamenti képviselő. A politikus nemrégiben indult el ismételten országjárásra, mely során többek között a március 15-én meghirdetett alternatív népszavazásukat, a 'Nemzet hangját' is népszerűsíti. Feltűnő volt a különbség a jelenlévő szimpatizánsok számában, összehasonlítva az első alkalommal, amikor tavaly ilyenkor városunkban járt: most lényegesen többen voltak kíváncsiak a pártelnökre. Beszédében hangsúlyozta a népszavazásuk fontosságát, melyet már több százezen töltöttek ki hétfői indulása óta. Azok, akik szeretnék elmondani véleményüket továbbra is megtehetik ezt papíralapon és online egyaránt. Továbbá kitért az élelmiszerárak drasztikus növekedésére is és felsorakoztatta

azokat a dolgokat, melyekben pártjuk változást szeretne. Az itt létét kötetlen beszélgetéssel zárta a jelenlévők körében, majd ezt követően indult tovább következő állomására. »NFM



Magyar Péter Celldömölkön

Munkahelykeresők és kínálók egy helyen

Ismét találkozott a kereslet és a kínálat a munkahely keresést és ajánlást illetően. A Változó Világért Alapítvány ezúttal is megrendezte tavaszi állásbörzéjét Celldömölkön, március 26-án.

„Helybe jön a munkáltató! Ön álláskereső, vagy azon gondolkodik, hogy munkahelyet szeretne váltani, esetleg GYES-ről, GYED-ről szeretne visszatérni, netán nyugdíj mellett keres még valamit?” - hirdette meg hagyományos állásbörzéjét a Változó Világért Alapítvány a Kemenesalja Művelődési Központ és Könyvtár előcsarnokába, ahol ismét lehetőség nyílt arra, hogy az álláskereső személyesen találkozhasanak a legkülönbözőbb területek munkáltatóival. A kisebb és

nagyobb ipari és szolgáltató cégektől kezdve a rendvédelmi szervek, illetve a szociális ágazat munkáltatóinak képviselői jöttek el bemutatni ajánlataikat, hogy aki felkereste őket, a személyes beszélgetések során sokkal több információhoz juthasson, mintha pusztán csak egy hirdetésből tájékozódna. Mint azt Németh Zsolt projektvezető a munkaerőpiaci helyzetről szólva elmondta, jelenleg a gépipar és elektronikai ipar területén némi pangás tapasztalható, továbbra is az élelmiszeripari és szolgáltató cégek azok, akik elsősorban munkahelyet kínálnak. Mivel a környéken több ilyen is van, amelyek folyamatosan fejlesztenek is, így túlnyomórészt ezen irányokban van szükség munkaerőre, mely a tavaszi állásbörzén is megmutatkozott. »REINER ANITA

Fókuszban a közbiztonság

Közbiztonsági fórumot szervezett a járási települések, valamint intézmények vezetői számára a Celldömölki Rendőrkapitányság. A tanácskozást március 31-én tartották meg a Városházán, a fő téma pedig a drogpreevenció volt.

Magyarország Kormánya nemrégiben hirdette meg a 'Kábítószermentes Magyarország Programot', melynek megvalósításában a Rendőrség látja el a főszerepet. Ők erre válaszul elkészítették akciótervüket, ami a 'Delta' nevet viseli. A közbiztonsági fórum kezdetén Fodor László rendőr alezredes és dr. Erőss Péter rendőr őrnagy, a Celldömölki Rendőrkapitányság munkatársai rövid

tájékoztatást tartottak a megjelentek számára. Tájékoztatásukból kiderült, hogy a drogfogyasztás társadalmi probléma, mely főleg a húszas éveikben járó fiatalokat érinti. Résztevői kérdésre válaszul azonban az is elhangzott, hogy már az általános iskolás korosztály is kitétt ennek a veszélynek. Kiemelték továbbá azt is, hogy az állampolgári bejelentéseket folyamatosan vizsgálják. Az eljárások során az észszerűség és gyakorlatiasság mentén járnak el. A celldömölki rendőrök az elmúlt időszakban több sikeres ügyet is maguk mögött tudhatnak, melyek során kábítószerfogyasztók és kereskedők egyaránt a látóköriükbe kerültek. A meghirdetett drogpreevenció program keretein belül mostantól havi szinten megszervezik majd a járási szintű tanácskozást a tapasztalatok és információk cseréje céljából. »NFM

Nyílt nap a városi bölcsődében

Nyílt napot tartottak a celldömölki bölcsődében. A kicsik és szüleik április 3-án ismerkedhettek meg az intézményben zajló munkával játékos keretek között.

A celldömölki Népjóléti Szolgálat részlegeként működő bölcsőde a gyermekek nevelését, napközbeni ellátását húszhetes kortól hároméves korig vállalja. A kicsik különböző csoportok keretein belül fedezhetnek fel egy új világot és kilépve szüleik óvá karjai közül megismerked-

hetnek kortársaikkal is. Fejlődésüket minden csoportban szakképzett gondozónő végzi. Nevelésük folyamán az egészséges életmód és a testnevelés nagyon fontos részét képezi az intézmény szakmai programjának. Ennek keretén belül számtalan foglalkozást szerveznek a kisgyermekek számára.

A 2025/26-os gondozási-nevelési évre való beiratkozáshoz mindenképpen szükséges a gyermek TAJ-kártyája, laccím-kártyája és a szülők munkáltatói igazolása is. Az egyéb dokumentumokról bővebb információt találhatunk a bölcsőde honlapján. »NFM

Egy ifjú grafikus kiállítása

Folytatódik a fiatal tehetségek bemutatkozása a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár falain belül. A képzőművészeti kiállítássorozat újabb állomása Beleznai Zsófia tálata, mely március 28-án nyílt az intézmény előcsarnokában.

A kiállításmegnyitó közönségét Pálné Horváth Mária, a művelődési központ igazgatója köszöntötte, majd a zeneiskola pedagógusa Gregorich Zsófia énekelt és játszott gitáron egy dalt. Az ifjú tehetségeket bemutató sorozatban most kiállító alsósági Beleznai Zsófia az előző két fiatal alkotóhoz hasonlóan szintén Skriba Zsoltné tanítványa volt. A művelődési központban működő rajzsakkör vezetőjeként és Zsófi egykori rajztanáráként ő ajánlotta a megjelentek figyelmébe a tárlatot. Az alsósági iskolaéveket felelevenítve érzékeny látásmódját és a biztos rajzi

tudását emelte ki, mellyel meghatározóvá vált osztálytársai, szakkörös társai között is. Az általános iskola elvégzése után a kiállításon is látható különösen kiemelkedő portfólióval felvételizett a Széchenyi Egyetem Győri Tánc és Képzőművészeti Szakgimnáziumába grafika tanszakra, ahol most 12. évfolyamos, idén érettségizik. A kétévente megrendezett ljubljanoi grafikai biennálén a Magyarországról beavagoltatott öt alkotó diák egyike volt pályamunkája, a kiállításon is látható színtanyomat sorozat. Most ez a technika foglalkoztatja leginkább. Zsófi még a témaválasztás és a technikák tekintetében is mindenevő. A coloritás éppúgy jellemzője, mint a mély gondolatokat hordozó monokrom alkotások. -mutatta be a kiállítási anyagot Skriba Zsoltné, aki sikeres felvételt kívánt egykori tanítványának a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem grafika szakára.



Beleznai Zsófia és egykori tanára Skriba Zsoltné

Pablo Picasso festői gondolatát ajándékba hozva e szavakkal nyitotta meg a tárlatot: „Vannak festők, akik a Napot sárga foltta alakítják át. És vannak mások, akik Nappá alakítanak át egy sárga foltot...” Az április közepéig látogatható kiállítási anyag elemei közt egyebek mellett a felvételi portfólióval, tanulmányrajzokkal, digitális grafikákkal, csendéletekkel, portrékkal találkozhatunk. »REINER ANITA

Mélységek és magasságok

Négy hónappal asztrozófiai verseskötetének bemutatója után újabb könyvét mutatta be Kiss Lilla Veronika a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár galériáján. A hangfürdővel színesített programra március 26-án várták az érdeklődőket.

Az Égi ösvény című, tavaly novemberben bemutatott asztrozófiai verseskötetet tiszteletül az ősöknek és útjelzőül ajánlva az utódoknak alkotta meg Kiss Lilla Veronika, aki azóta már a következő könyvét is elkészítette, mely a Csillagtűz címet viseli. Ennek kapcsán is kerekedett egy beszélgetős könyvbemutató, mely ismét Benkő Lilla moderálásával zajlott. E kötetben a személyes felismerések mellett a csillagok harmonizáló erejéről is szó esik, ami mindannyunk számára elérhető. A rendezvény keretében az is kiderült, hogy a második kötet több prózai részt tartalmaz, mint verset. Hívószava a szabadság, melyre mindannyian vágyunk, de azt

magunkban kell elérni a hála és a szeretet érzésével, nem az önsajnálattal és a megfelelési kényszerrel. Egyfajta tanúságtételként is felfogható a könyv. „Tiszteletadás Édesapám emlékének, emellett a Rába-közi tudók hagyatékának is. A Rába-partról indul a cselekmény, ahol visszaemlékszem az Édesapámtól kapott tanításra.”- mondta el a szerző, aki a könyvbemutató keretében a Csillagtűz kötetben szereplő verseiből és elbeszéléseiből is adott ízelítőt közönségének. Ezenkívül pedig hangfürdővel kísért relaxációs meditációra is lehetőségük nyílt a jelenlevőknek, melyben közreműködött Szemenyeiné Nagy Ildikó hangterapeuta. Kiss Lilla Veronika a folytatásról szólva elárulta, készül a harmadik kötet is, mely a személyiségünk fejlődéséről fog szólni, a gesák és szamurájok világába elkalauzolja az olvasót.

„Mélységek és magasságok,
lelkemben suttognak.

Szép szavakkal simítom,
s játszom Nektek,

szívemben a húrokkal.” »REINER ANITA

Búcsúzunk dr. Bérdi Gusztávtól

Életének 91. évében elhunyt Celldömölk egykori háziorvosa, dr. Bérdi Gusztáv. A tavalyi év végén a városvezetés, valamint Mersevát Önkormányzata még köszönthette őt 90. születésnapja alkalmából.

Dr. Bérdi Gusztáv 1934. december 11-én született a Tolna megyei Szarazdon. Diplomáját 1961-ben szerezte meg a Pécsi Orvostudományi Egyetemen. Ezt követően először a pincehelyi kórház szülészeti-nőgyógyászati osztályán dolgozott, majd hét év eltél-

tével Sárszentlőrincen helyezkedett el körzeti orvosként. 1979-ben került Celldömölkre, amikor családjával városunkba költöztek. Itt negyven éven át dolgozott háziorvosként, mely során Mersevát községet is ellátta. 2018-ban kezdte meg nyugdíjas éveit. 1990-ben súlyos betegséget követően vesztette el első feleségét, második feleségével pedig harminc éven át élt együtt. Két fia született. Élete utolsó éveiben már hét unokájának és két dédunokájának is örülhetett. A családi hagyományt folytatva egyik fia, valamint két unokája is



követe az orvosi pályán. A szerkesztőség nevében fájó szívvel búcsúzunk városunk egykori háziorvosától. »ÚK

Berzsenyis fiatalok Londonban

Egy külföldi tanulmányút mindig nagyban segíti a nyelvtanulás folyamatát. Egy-egy sikeres célnyelvi kommunikáció során oldódnak a gátlások, aktivizálódik a már meglévő szókincs, és jelentkezik a „meg tudom oldani” diadalittas élménye. A rengeteg látnivaló ugyanakkor növeli az érdeklődést az adott ország kultúrájának alaposabb megismerése iránt, tovább motiválva a tanulókat a nyelv még alaposabb elsajátítására. Március utolsó hetében celli gimnazisták utaztak a brit fővárosba, hogy meglátogassák annak legfontosabb nevezetességeit. A kirándulás minden napjára bőven jutott a látvány- és élményelemekből!



Berzsenyis diákok a Windsori kastély előtt

A túra a London Eye kilátókerék fedélzetén kezdődött, ahol a résztvevők egy félórás utazás során 135 méter magasból vehették szemügyre a legfontosabb épületeket. Ezt követően a szomszédos London Akvárium (Sea Life London Aquarium) kiállításain átsétálva csodálhatták meg a mellettük, alattuk és felettük lebegő 500 állatfajt, majd a kormányzati negyedben tettek sétát, melynek során izgalmas részleteket tanulhattak a brit parlament (the Palace of Westminster), a Big Ben, a Westminster Abbey koronázótemplom és a miniszterelnöki rezidencia (10 Downing Street) kultúrtörténetéről. A túra London egyik legnagyobb terén, a Trafalgar Square-en folytatódott a Nelson Emlékmű meglátogatásával, valamint a brit Nemzeti Galéria (National Gallery) legfontosabb festményeinek megtekintésével. A napot a szomszédos

Piccadilly Circus forgatagában zárták, élvezve az utcazenészek és akrobatikus táncosok rögtönzött előadásait. Másnap a világ második legnagyobb katolikus templomának, a Szent Pál-katedrálisnak (Saint Paul's Cathedral) megtekintése után a város egyik legrégebbi építészeti műemlékét, a Londoni Tower-t nézték meg a fiatalok, ahol többek közt a felbecsülhetetlen értékű koronaékszerekről, a hírhedt kínzási módszerekről, a kivégzőhelyről és a Britannia biztonságát szavatoló varjak jelentőségéről szerezhettek ismereteket. Utána az ikonikus Tower-hídon átsétálva a Globe Színház árnyékában idézték Shakespeare szellemiségét, majd London legújabb gyalogos híd-

ján, a 2000-ben átadott, az ezeréves államiság előtt tisztelgő Millennium hídon átkelve értek vissza a már jól ismert Szent Pál-katedrálishoz. A nap élményelemeként a Harry Potter-sorozat díszleteinek otthont adó Warner Brothers Studio-hoz utaztak, ahol izgalmas interaktív túra keretében járták be a híres jelenetek színtereit, helyenként a cselekmény részévé válva.

A harmadik nap újabb élménnyel indult a Madame Tussouds Panoptikumban (Madame Tussouds Wax Museum), ahol ki-ki kedvére fényképezkedhetett kedvenc hírességei életnagyságú viaszfiguráival, vagy épp szeretett filmjei egy-egy meghatározó jelenetében. A túra a Baker Street 221B számú ház érintésével folytatódott, ahová Sir Arthur Conan Doyle a 19. századi angol irodalom egyik legszeretettebb figuráját, Sher-

lock Holmest álmolta. Innen a Hyde Parkban lévő Lady Diana emlékhelyre vezetett az út, ahol a tanulók megemlékeztek a tragikus sorsú hercegnőről, majd továbbhaladva, a waterloo-i hős, Wellington herceg egykori palotájának érintésével érték el a Buckingham Palotát, III. Károly király munkahelyét és városi rezidenciáját. Ezt követően metróval jutottak el a híres Oxford Street ajándékboltjaihoz, ahol a következő másfél órát önálló vásárolgatással tölthették. Az est a világ legelső nyilvános múzeumában, a British Múzeumban végződött, ahol többek közt a legendás rosette-i követ, és az athéni Akropolisz márványszobrai is megcsodálhatták.

Az út negyedik napját teljes egészében Windsorban töltötte a csoport, bejárva a világ legnagyobb és legrégebb óta lakott várkastélyát. Az út egyik legemlékezetesebb pillanatát is itt élhették át a Szent György-kápolnában (Saint George's Chapel), II. Erzsébet királynő síremléke mellett elhaladva. A fokozatosan kiépülő vár köré hangulatos műemlék városka települt az évszázadok során, ahol élvezetes bókászni a macskaköves utakon. Séta közben a diákoknak alkalmuk volt felderíteni Anglia legrövidebb utcáját (Queen Charlotte Street), a kedvesen rozoga Ferde házat (Crooked House), vagy épp azt az ódon fogadót, melynek emeletén William Shakespeare a Windsori víg nők című darabját alkotta 1602 körül. A tanulók ezt követően átsétáltak a Temze folyó túlsó partján álló Eton városkába, ahol megismerkedtek az 1440-es alapítású bentlakásos fiúiskola, az Eton College patinás épületeivel és hagyományaival. Bár az utolsó nap már a hazaindulás jegyében zajlott, a diákoknak azért még alkalmuk nyílt meglátogatni London egy másik fontos kulturális intézményét, a Természettudományi Múzeumot (Natural History Museum), ahol az ősi dinoszaurusz csontvázak mellett izgalmas földtani ritkaságokban is gyönyörködhetnek.

Az út szervezése és lebonyolítása teljes egészében Szakácsné Bindics Tünde és Kupi Miklós celldömölki angoltanárok lelkes buzgalmának köszönhető, akik korábbi utazásaik tapasztalataira alapozva maguk állították össze a programot és az útvonalat. S a sikert mi sem bizonyítja jobban, mint az a tény, hogy a túra tagjainak jelentős része már most jelezte részvételi szándékát egy a jövő tanévre esedékes újabb tanulmányútra, melynek során Dublin és környéke nevezetességeit ismerhetik majd meg az érdeklődők.

MK

Ágh Péter könyvbemutatója az elmúlt tíz év margójára

Ágh Péter államtitkár több mint tíz éve képviselheti Észak-Vas megyét a parlamentben. A jeles évforduló alkalmából megjelent könyvet április 6-án mutatták be a nagyközönségnek.

2024-ben ünnepelte Észak-Vas szolgálatában eltöltött 10. évét Ágh Péter országgyűlési képviselő, államtitkár. Ez alkalmából összegyűjtötték mindazokat a sikertörténeteket, melyeket közösen írtak a települések vezetőivel, intézményeivel. Ezen történeteket pedig csokorba fogták és a Szülőföld Könyvkiadó gondozásában megjelentették őket, mintegy összefoglalva a térség fejlődését. A könyvbemutatót a képviselő közösen ünnepelte meg az általa képviselt térség településeinek polgármestereivel április 6-án a sárvári ZeneHázában. A rendezvényen Celldömölk kép-



Fehér László beszédet mond a rendezvényen

viselésében részt vett Fehér László polgármester, Nagy Zoltán és Söptei Józsefné alpolgármesterek, Kontics Ilona a Vulkán Gyógy- és Élmenyfürdő Üzemeltető Kft. ügyvezetője, Pálné Horváth Mária a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója, Pesti Arnold a Soltis La-

jos Színház igazgatója, valamint Tulok Gabriella a Kemenes Szolgáltató Kft. ügyvezetője. Az ünnepség dr. Kondora Bálint és Majthényi László köszöntőjével vette kezdetét. Ezt követően a térség városainak polgármesterei, valamint a kistételepülések képviselője lépett a pódiumhoz, akik az elmúlt évek általuk tapasztalt eredményeire tértek ki. A műsort a Sárvári Oratórikus Kórus zenei közjátékai tették színesebbé. A könyvkiadó nevében annak vezetője, Farkas Csaba szólt a megjelentekhez, végül pedig Ágh Péter ünnepi beszéde hangzott el. A képviselő hangsúlyozta az együttműködés fontosságát és köszönetét fejezte ki a települések irányába, hogy közös erővel dolgozhattak és dolgozhatnak a megyéért és a térségért egyaránt. A rendezvény záróakkordjaként pedig kopjafaavatásra került sor. »NFM

Kemenesaljai méhészek a kaptárban

Első hallásra furcsának hangzik a cím, de mégis találó. Március 29-én tartotta meg tavaszi zárófoglalkozását a Kemenesaljai Méhész Egyesület, amelynek a Kemenes Vulkán Park és a Vasparipa Játsszópark adott otthont.

A Vulkánpark jellegzetes megjelenése a méhészek megállapítása szerint egy méhkaptárra hasonlít. Ez által jobb helyet nem is találhattak volna a méhészeti szezont indító összejövételüknek. A nap kezdetén Lampért Tibor az egyesület elnöke, valamint Tulok Gabriella az intézmény vezetője köszöntötte a szép számban meg-

jelent méhészeket és családtagjaikat. Ezt követően szakmai előadásra és konzultációra került sor, Benedikti Árpád megyei szaktanácsadó vezetésével. A program további részeként a



Benedikti Árpád szakmai előadása

park tematikus kiállítását tekinthették meg a méhészek. A kimerítő délelőtti finom ebéd és kötetlen beszélgetés követte a Játsszópark épületében. A program végeztével a méhészek visszatértek a kaptárok mögé és gőzerővel dolgoznak, hogy idén is sok és finom méz kerülhessen az asztalokra. A Kemenesaljai Méhész Egyesület közel hatvan tagot számlál, így Celldömölkön és környékén könnyen hozzájuthatunk a helyi őstermelők által előállított mézhez. Így biztosan tudhatjuk majd, hogy háztartásunkba és asztalunkra hazai termékek kerülnek, mely már önmagában is garantálja a minőséget ellentétben a multiknál kapható termékekkel szemben. »ÚK

Tamással a világ – Kalandozások Finnországban

Április 2-án a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár mozitermében tartotta előadását Finnországban tett barangolásairól Szomju Tamás. A majdnem százfős terem ez alkalommal is megtelt érdeklődőkkel.

Az előadás előtt Pálné Horváth Mária, az intézmény igazgatónője szólt a megjelent közönséghez. Köszöntötte és egy finnországi utazásra hívta a nagyérdeműt, ahol az idegenvezető Szomju Tamás volt. Az előadó korábbi csoportos utazásain szerzett élményeiről és kalandjairól hallhattunk. A nézők elkalandozhattak a hazánknál háromszor nagyobb ország természeti szépségeihez, Finnország legnagyobb távához, a Saimaa tóhoz, és

megismerhették a hatalmas duzzasztógátat, az Imatrat, aminek a nyáron 18 órákor való leengedése igazi látványosság: ahogy az üres mederben a víz utat tör magának, és Sibelius, a nagy finn zeneszerző Finlandia című műve szól. A jelenlévők gondolatban meglátogathatták többek között a helsinki evangélikus székesegyházat és Kerimäki fatemplomát is. A saját készítésű fotókon és videókon megelevenedett az épített örökség, a finnek zene iránti szeretete, szokásai és kultúrája. Az előadó mesélt a finn zászló és címer eredetéről és jelentéséről, történelmük alakulásáról is szólt, illetve a szavakkal való játékból is meghívta a nézőket. Az előadás végén az is kiderült, hogy Szomju Tamás a következő alkalommal Szentpétervárra kalauzolja el a közönséget. »BINCZE DIÁNA

„Apanevelés” kezdőknek és haladóknak

Lengyel Tamás 'Kitolás' című egy-személyes vígjátékával érkezett Celldömölkre. A Jászai Mari-díjas színész az apaság szépségeiről és buktatóiról humoros köntösbe ágyazva mesélt a nagyerdemű-nek március 27-én a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár színháztermében.

„Apának lenni nem könnyű. Sőt el-képesztően nehéz. Főleg, mert senki nem mondta el, hogyan kell csinálni. Mostanáig!” Így kezdődik a Kitolás címet viselő előadás leírása. Lengyel Tamás színművészt számtalan szerepben láthatta már a nagyerdemű. Többek között megformálta a 'BÜEK' Márkját, a 'Mi kis falunk' Gyurijának karakterével nézők ezreinek szívébe lopta be magát, de színházi szerepei



Lengyel Tamás a KMKK színpadán

sem utolsó rangúak. Ez alkalommal azonban olyan szerepben láthatjuk, melyben eddig még sosem: hús-vér apaként. Egyszemélyes vígjátékában ugyanis 'apanevelési' leckéket ad kezdőknek és haladóknak egyaránt. Az előadás Szily László azonos című regénye alapján készült, Horváth János Antal rendezésében. A vígjátékban a színész saját tapasztalatait használták alapul, humoros köntösbe öltöztetve. A közönség megtudhatta többek között, hogy milyen fázisokon esett keresztül a főszereplő felesége várandóssága idején és hogy mit gondol a játszótéren bandázó szülőkről, valamint gyerekeikről. A 80 perces műsor alatt a színháztermet óriási kacajok töltötték meg, mely nemcsak az elmesélt történeteknek szólt, hanem Lengyel Tamás egyedi és megismételhetetlen színészi karakterének is.

»NFM

Bajnokok bajnoka – Papp László legendája

A legendás ökölvívónak, Papp Lacinak állít emléket a Déryné Társulat új produkciója. A Bajnokok bajnoka című előadásra április 5-én került sor a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár színháztermében.

A Bajnokok bajnoka című előadás a legendás három-szoros olimpiai, többszörös Európa-bajnok ökölvívónak, Papp Lászlónak állít emléket. Premierjét tavaly november 30-án, Papp Laci eltiltásának hatvanadik évfordulóján tartották. Az előadás a hatvanas évek Magyarországnak kirakatvilágába kalauzolja el a nézőket. A történet közép-pontjában a profi világbajnoki mérkőzésre készülő Papp László áll, akinek minden esélye meg lett volna arra, hogy 1965. februárjában megszerezze súlycsoportja profi világbajnoki címét, de a mérkőzésre sosem kerülhetett sor. Papp Laci és edzője Adler Zsigmond ökölvívó, szövetségi kapitány 1964. novemberében felkereste Biszku Bélát, a Központi Bizottság titkárát, hogy addigi nemzetközi sikereire hivatkozva rábeszéljék utolsó mérkőzésének engedélyezését. A várakozás ideje alatt felidézük közös életük legmeghatározóbb pillanatait, kettejük barátságát, a kemény, megfeszített edzéseket, a győzelmeket; nem is

sejtve, hogy a szomszédos dolgozósobában Biszku és társai a legkülönbözőbb kifogásokra hivatkozva a profi karrier befejezése mellett döntenek. A színdarab erre a drámai eseményre koncentrálni miközben feltárul előttünk a magyar sporttörténelem legendás alakja, megismerjük a kiváló sportolót, a feledhetetlen humorú, a hitében és hazaszeretetében megingathatatlan, kivételes személyiséget. A magyar sporttörténelem, a magyar ökölvívás egyik legkiemelkedőbb alakja a magyar nép hőse volt, de olyan világsztárokat is lenyűgözött, mint Jean-Paul Bel-mondo, vagy Arnold Schwarzenegger. „14 éve Kokóval beszélgettem arról, mennyire fontos lenne, hogy minden idők legnagyobb magyar ökölvívója, Papp László drámai élettörténetét megismertessük a nagyvilággal – vallotta Szilágyi Andor a mű születésének körülményeiről. Kovács 'Kokó' István pedig így méltatta mesterét: „Senki sem érdemelte meg volna jobban a világbajnoki címet, mint Papp Laci. Örökké hálás leszek a sorsnak, hogy tőle, a legnagyobbtól tanulhattam, Laci bácsi nélkül nem lehettem volna amatőrként olimpiai bajnok és profiként világbajnok.”

»REINER ANITA

A Mézeskalács Meseszínház csodahegedűje

Április 4-én a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtárban mutatták be a Mézeskalács Meseszínház A csodahegedű című előadását. A gyerekeknek szóló zenés, interaktív mesejátéka az óvodásokat és az általános iskolásokat várták.

A művelődési központ színháztermében délelőtt és délután is tartottak egy előadást. A Tihanyi Tóth Csaba rendezte előadások majdnem négyszáz kis nézőt megmozgattak. Az interaktív programra csoportok jöttek a Celldömölki Városi Óvodából, a Hajnalcsillag Evangélikus Óvodából,

Kemenesmihályfáról a Mesevár Óvodából és a Mersevati Óvodából, ezenkívül alsó tagozatos gyerekek érkeztek a Szent Benedek Katolikus Általános Iskolából és a Celldömölki Városi Általános Iskolából is. A csodahegedű történetében a kis közönség egy szegény szabólegény ka-landjait ismerhette meg, akinek legnagyobb vágya, hogy a király udvari főszabója legyen. Ezt a csodahegedűje se-gítségével éri el. A faluból a városba vezető kalandjairól, új barátaival és magával a királlyal való találkozásáról is hallhattak a gyerekek, mindeközben örömmel és színvo-nalasan szórakoztak.

»BINCZE DIÁNA

Április 11. – a költészet napi irodalmi évfordulóinkról

Mint ahogy minden olvasónk tudja, a fenti dátum a magyar költészet napja, amit József Attila születésnapján ünnepelünk immár 1964 óta. Idén lenne a költőóriás 120 éves. Többen tudják talán azt is, hogy ezen a napon született a XX. századi magyar irodalom egy másik fontos figurája, Márai Sándor is. Ennek idén van 125 éve, így semmiképpen sem sétálhatunk el a fontos évfordulók mellett az azokra való méltó megemlékezés nélkül.

József Attila verseinek villanása

Az általános iskolában már nagyobbak számít, aki tanult József Attiláról, az érettségien pedig szerencsésebbnek, aki őt húzza. Nem életéről szeretnék írni, hiszen azt az olvasók minden generációja különböző mélységben, de ismeri, sokkal inkább egy-egy jól ismert versét felvillantani, így érzékeltetni, hogy ezek milyen erős részei az olvasóban élő magyar irodalomnak.

Három költeményt emelnék ki tőle, amit mindenki igazán jól ismer. Az első egy igazán jól sikerült népdalszerű vers, a Tiszta szívvel. Ha szívünkre tesszük a kezünket, el tudjuk-e mondani a verset? Biztosan nem maradunk szégyenben. Ez a vers volt a költő pályafutásának fordulópontja, ennek köszönhetően kerülhetett a figyelem középpontjába. A korabeli sajtó hosszasan foglalkozott vele, sokan elmarasztalták és megfeddték, sokak elismerését viszont elnyerte. Számára is egyértelmű volt, hogy legendát teremtett ezzel a művel, utalt rá később a Születésnapomra című versben és a Curriculum vitae-ben is. A második a Születésnapomra, ami szintén ott van a magunknál hordott tarisznánkban, amiből bármikor előhúzzhatjuk az annak idején jól megtanult verseket. Nyelvi játékokban bővelkedik, humorosnak és élőbeszéd-szerűnek hat. A szegedi egyetem „fura urának” nevezett Horger Antallal való ügye áll a középpontjában. Lázadóan fogalmaz, és mennyire igaza van, amikor az utolsó versszakban ezt írja: „Én egész népemet fogom / nem középiskolás fokon / tanítani.” Jöjjön a harmadik, a MAMA. Minden betűje nagybetű. Sok anyás verse közül talán ezt ismeri az olvasó a legjobban. Utolsó éveiben írta ezt a verset, de élete minden napján hiányolta a korán meghalt édesanyját. A versből megtudjuk, hogy a szeretett mama nem tudta megadni a gyerekekkel való foglalkozásban a nekik szükséges törődést, az érzelmeiket és a minőségi időt: „Csak ment és teregetett némán, / nem szidott, nem is nézett énrám.” Nemtörődést tapasztalt, ami hosszú évtizedek múltán is fáj a költőnek, de a vers végén egy égre festett anyaképet látunk: „most látom milyen óriás ő- / szürke haja lebben az égen / kékítőt old az ég vizében.”

Márai Sándor és a gyertyák

Márai Sándornak inkább az életéről írnék, hiszen irodalmi munkássága Magyarországon csak a rendszerváltás után válhatott az iskolai tananyag részévé. Életműve erő-

sen önéletrajzi ihletésű. A felvidéki Kassán született, ősei Németországból származó jómódú polgári család. Kassán, Eperjesen, Gödöllőn és Pesten végezte tanulmányait. A gimnázium elvégzése után a Budapesti Naplónak írt. Már fiataloktól fogva alkotott, amit a szülei – fiuknak más pályát tervezve – nem szívesen fogadtak. 19 éves korában kiköltözött: Németországban és Franciaországban újságíróskodott. A híres Frankfurter Zeitung munkatársa is volt. Márainak köszönhetjük Franz Kafka csehországi születésű német zsidó író nagyszerű műveinek magyarra fordítását. 1923-ban feleségül vette a Németországban megismert Matzner Ilo-nát, Lolát, és Párizsba költöztek. 1927-ben egy közel-keleti utazása élményeiből írta meg az Istenek nyomában című könyvét. Következő évben a feleségével hazaköltöztek Magyarországra. Lapja 1933-ban Berlinbe küldte, és ott lépésről lépésre nyomon követhette a hitleri hatalomátvételt. Erről is született egy remek Hitler-paródia, a Messiás a Sportpalastban című. Nem sokkal később megjelent az Egy polgár vallomása első kötete. Ezt tartjuk élete fő művének. 1948-tól végleg kiköltöztek: Genfbe, majd Olaszországba mentek, később az Egyesült Államokban, New Yorkban telepedtek le. Később ismét visszatértek Itáliába, majd San Diegoba költöztek. Az 1986-os év nagyon kemény volt Máraihoz: testvérét, Radványi Gézá-t és feleségét, Lolát is elvesztette. Három év múlva öngyilkos lett. Kívánságára hamvait – ahogy ő Loláét – a Csendes-óceánba szórták. Műveiből több film is született: a Gyertyák csonkig égnek és Az emigráns- minden másképp van. A két nagy író- és költőóriásnak nemcsak a születésnapjuk közös, hanem hogy önkezükkal vetettek véget az életüknek. Márai fegyverrel, József Attila vonat alá vetette magát.

Álljon itt mindkettejüktől egy-egy édesanyjukhoz kötődő vers részlete.

József Attila: MAMA

/részlet/

Nem nyafognék, de most már késő,
most látom, milyen óriás ő -
szürke haja lebben az égen,
kékítőt old az ég vizében.

Márai Sándor: Anya

/részlet/

Szobákban éjjel, idegen
tükrök előtt néha megállok:
nézd anyám, fiad idegen
arcán indulnak már a ráncok,
hasonlók, mint a tieden,
és kopva, elomolva, mállva
két testünk visszaporlik lassan
egy testbe, egy porba, egy anyába.

»BINCZE DIÁNA

IMPRESSZUM

Új
»Kemenesalja



CELLDÖMÖLK VÁROS
ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA

FELELŐS KIADÓ: Celldömölki Média Nonprofit Közhasznú Kft. Celldömölk, Dr. Géfin Lajos tér 1. • FELELŐS SZERKESZTŐ: Reiner Anita • SZERKESZTŐSÉG: Dummel Ottó, Farkas Gábor, Giczi Sándor, Csuka László, Horváth Lajos (örökös tag), Káldos Gyula (nívódíjas), Cságoly Szilvia, Dr. Novák Fanni, Bincze Diána • HIRDETÉS: CSUKA LÁSZLÓ: csukalacy@gmail.com • KAPCSOLAT: 9500 Celldömölk, Dr. Géfin tér 1. Email: ujkenesalja@celldomolk.hu • NYOMDA: LogoDepo Kft. Torony • ISSN 0685 1175 • LAPZÁRTA: megjelenés előtti hét péntek • ELŐFIZETÉS: egy évre 3.600 Ft, félévre 2.400 Ft, lapszámonként 250 Ft. • Fotókat, kéziratokat kizárólag elektronikus formában áll módunkban elfogadni.

Rejtvény foci módon

ISA Haladás – Celldömölk 2-0 (2-0)

Szombathely, Vas Vármegyei I. o. labdarúgó bajnokság 17. forduló 2025. március 28.

Vezette: Imre Benjámin (Polgár Gábor, Kártyás Katalin).

ISA Haladás: Molnár-Végh – Németh, Bolla, Balogh, Abért – Kovács (Illés 46.p.), Mozsár (Szakasics 52.p.), Bene (Baján 60.p.), Horváth – Pljesovszki (Udvardi 60.p.), Fehér. Edző: Horváth András.

Celldömölk: Présing – Keszei R., Czinder (Borbács 72.p.), Göntér, Horváth E. – Keszei T. (Takács Á. 80.p.), Büki (Horváth K. 80.p.), Enyingi, Marsai Máté, Németh G. (Lőrincz 72.p.) - Zsoldos P. Edző: Takács Gábor.

Góllövők: Fehér Szilárd (7.p.) és Bene Dániel (41.p.).

Előmérkőzés: ISA Haladás U19 – Celldömölk U19 8-0 (3-0) Nem volt egy súlycsoportban a két együttes ezen az estén.

Király SE – Celldömölk 4-1 (2-1)

Szombathely, Halmosi Zoltán Vas Vármegyei Kupa 5. forduló 2025. április 2.

Vezette: Pintér Benedek (Kápolnási Dániel, Szabó Christopher).

Király SE: Kovács – Horváth (Kudron 65.p.), Schimmer, Németh M., Rózsás – Németh G. (Szemes 65.p.), Szabó, Karvalics (Tóth 73.p.), Mátyás (Vilics 65.p.) – Czöndör, Halmosi (Nagy 73.p.). Edző: Hegyi László.

Celldömölk: Présing – Péter, Szuh (Borbács 46.p.), Göntér, Czinder (Takács Á. 54.p.) – Keszei T. (Németh J. 65.p.), Büki, Enyingi (Lőrincz 19.p. Horváth K. 65.p.), Marsai Máté, Németh G. – Zsoldos P. Edző: Takács Gábor.

Góllövők: Karvalics Kornél (32.p.), Schimmer Szabolcs (11-esből 40.p.), Czöndör Gergő (59.p.), Göntér Márton (öngól 75.p.), illetve Zsoldos Patrik (45.p.).

Celldömölk – Szarvaskend 3-1 (3-0)

Celldömölk, Vas Vármegyei I. o. labdarúgó bajnokság 70. néző 18. forduló 2025. április 5.

Vezette: Németh Tibor (Nagy Péter, Szabó Gergő).

Celldömölk: Présing – Péter, Göntér, Szuh (Czinder 12.p.), Horváth E. – Marsai Máté, Büki (Németh J. 86.p.) – Keszei T. Enyingi (Borbács 86.p.), Németh G. (Takács Á. 86.p.) – Zsoldos P. (Horváth K. 46.p.). Edző: Takács Gábor.

Szarvaskend: Bíró – Tóth G., Földes, Tóth A. (Németh T. 76.p.), Tompa (Wolf 85.p.) – Törő, Meskó, Kopfer (Kis-Nemes 85.p.), Zsoldos (Jóna 82.p.) – Velekei L., Németh M. (Tuboly 76.p.). Edző: Kurucz Ádám.

Góllövők: Zsoldos Patrik 2 (34.p. és 39.p.), Keszei Tamás (44.p.), illetve Meskó Erik (51.p.).

Előmérkőzés: Celldömölk U19 - Szarvaskend 3-0 (0-0) G.: Huszár Marcell, Sági Kristóf, Sándor Bence. A vártnál nehezebb győzelem az utolsó helyezett vendégekkel szemben.

A tavasz mindig csodás megújodása a természetnek, ugyanúgy minden mérkőzés lehetőség a megújulásra az adott csapatnak. Van, amikor megtörténik a csoda és van, amikor nem csodálkozunk, hogy nem történik meg. Kezdjük a hideg zuhannal, a szó szerinti hideg zuhannal Kis túlzással az ISA Haladás ellen meccs napján több eső esett le, mint az egész télen (három találkozó el is maradt a pályák használhatatlansága miatt). Ilyenkor a jóérzésű ember még a kutyáját sem engedi ki a fedett helyről, nos, a történet folytatásában kutyák és jóérzésű emberek nem szerepelnek. Az ISA Haladás gyakorlatilag már bajnoknak tekinthető, eddigi nyolc hazai mérkőzéséből a Cell volt a hetedik csapat, aki úgy kapott ki, hogy gólt sem rúgott. Egy, csak egy csapat, a Sárvár volt az, aki igen, igaz

a félidőben a négy kapott gól ellenében, ők sem rúgtak egyet sem (aztán hármat). Nem csodálkozunk a csoda elmaradásán. A hétközi kupa forduló két pozitívummal zár, az egyik, hogy legalább gólt lőttünk, a másik, hogy a vereség ellenére mégsem estünk ki véglegesen. Az ötödik fordulóra hat csapat maradt állva, közülük az Újpe rint, a Király és a Sárvár nyert, a Szarvaskend, a Cell és a Körmennd kikapott. A három vesztes egy minitornát játszik majd, egy idegenbeli és egy hazai pályaválasztással (sorsolás később). A torna nyertese csatlakozik a most nyertesekhez és elődöntőzik, akár még a kupát is elnyerheti. A minitorna másodikja az előző négy csapattal együtt augusztusban a magyar kupa országos tábláján kezdi meg a szereplését, a harmadiknak (igazából) hatodiknak nincs jó hírem, befejezte szereplését (hacsak, ez nem a jó hír számára). Jöhet a csattanó, rég, nagyon rég játszott jól és eredményesen hazai pályán az együttes és most sikerült, legalábbis egy félidőn keresztül. A publikum nagyobbik hányada, ugyanakkor ennek nem örült, mert meg kell mondani a lelátón többen voltak a kis faluból érkezettek, mint a „nagyvárosból”. A két csapat élvezetes, lüktető és feszültséggel teli párharcot vívott, szépségdíjas gólokkal. Az első félidő végét jelző sípszó megmentette a kiütéstől a vendégeket, a szünetben aztán, valami nagy sámanizmus történt az öltözőben, mert a megrogyant vendégek felpörögtek rendesen, szépítettek is elég korán, de a Cell ezen a napon, volt olyan erős, hogy megtartotta az egyszer már megnyert csata státuszát. Végezetül jöjjön a beigért rejtvény. Ha a Szarvaskend hazai pályán egy bajnokival ezelőtt hat egyre megveri a Királyt, a Király megveri a Cellt néhány nappal később úgy rendesen, aki aztán rá néhány napra megveri a Szarvaskendet, akkor mi lesz a következő bajnoki meccs eredménye: Király SE-Celldömölk, április 11-e, Szombathely? »DOTTO

TÁJÉKOZTATÁS ÓVODAI BEÍRATÁSRÓL

A Celldömölki Városi Óvodába a 2025/2026. nevelési évre történő óvodai beiratkozás időpontja:

**2025. április 23-án és 2025. április 24-én
8:00-16:00 óráig**

A beiratás helye: Celldömölk, Koptik Odó u. 10. (Székhelyóvodába és Vörösmarty utcai Tagóvodába beiratkozó gyermekek esetén) valamint Celldömölk, Sági u. 174. (Alsósági Tagóvodába beiratkozó gyermekek esetén)

TÁJÉKOZTATÁS BÖLCSŐDEI BEIRATKOZÁSRÓL

Értesítjük az érintett szülőket, hogy a 2025/2026. gondozási - nevelési évre történő bölcsődei beiratkozásokra az alábbi időpontokban kerül sor:

**2025. április 23-án és 2025. április 24-én
8-17 óra között.**

A beiratás helye: Celldömölk, Vasvári Pál u. 17.
Tel.: 06-70/456-6513



Életképek

Joó Luca kiállítása

Kiállítás megnyitó: 2025. április 16. 17:00
A kiállítást megnyitja: Masszi Ferenc
Helyszín: KMKK Celldömölk

Felhívás TOJÁSFADÍSZÍTÉSRE

KEDVES ISKOLÁSOK ÉS ÓVODÁSOK!

ÖLTÖZTESSÜK TAVASZI ÉS ÜNNEPI
DÍSZBE A SZENTHÁROMSÁG TÉR FÁJT!

CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
NEVÉBEN FELKÉRÜNK TITEKET, HOGY
2025. ÁPRILIS 14. ÉS ÁPRILIS 19. KÖZÖTT
AZ ÁLTALATOK KÉSZÍTETT TOJÁST
HELYEZZÉTEK EL A VÁROS
TOJÁSFÁJÁRA!

HELYSZÍN: CELLDÖMÖLK,
SZENTHÁROMSÁG TÉR

KÉSZÜLJÜNK EGYÜTT HÚSVÉTRA!

Mindenkit
Szeretettel várunk!

HÚSVÉTI TOJÁSFESTÉS

KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS

a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtárban

2025. ÁPRILIS 17. (CSÜTÖRTÖK)
14.00 – 17.00 ÓRÁIG

Programok:

húsvéti díszek, dekoráció készítése
tojásfestés

Szükségletek lesz **kifújt tojásokra**,
melyeket hozzatok magatokkal a foglalkozásra.
Kell még hozzá fantázia és jókedv,
a többi már rajtunk múlik!

MOZIMŰSOR ÁPRILIS KMKK ART MOZI

Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár, 9500 Celldömölk, Dr. Gáfi tér 1. Online jegyfelvétel: artmozi.celldomolk.hu/
Jegyek: Hétfő: 1500 Ft, Kedd-péntek: 1600 Ft, Szombat-vasárnap: 1800 Ft. Jegyfelvétel: 85 779 392
Jegyekért nyitva: a film kezdés előtt 30 perccel / Kassa zárás: 2025.03.29. / KMKK Art Mozi, Város, 4. emelet

Barbárok a szomszédban feliratos, francia vígjáték, 101 perc, 2024 Apr.01.08 17.00 óra Apr.16 19.00 óra	Minden Rendben magyar filmdráma, 85 perc, 2025 Apr.01.02.15 19.00 óra	Mickey 17 amerikai kaland, sci-fi, vígjáték 139 perc, 2025 Márc.27.28 19.00 óra Apr.03.10 16.30 óra Apr.08 19.00 óra
A majom amerikai horror, 95 perc, 2025 Apr.03 19.00 óra	Bridget Jones: Bolondulásig angol romantikus vígjáték, 118 perc, 2025 Márc.29 17.00 óra Apr.04.05 16.45 óra	A melós angol-amerikai akciófilm, 116 perc, 2025 Apr.04.10.11.12 19.00 óra
Szeptember 5 feliratos, német dráma, történelmi film, 91 perc, 2024 Apr.05 19.00 óra	A brutalista feliratos, amerikai filmdráma, 215 perc, 2024 Apr.09 17.00 óra	Az Amatőr amerikai krimi, thriller, 123 perc, 2024 Apr.11.12 16.45 óra
Reménytelenül - József Attila pszichoanalízise magyar életrajzi dráma, 102 perc, 2025 Apr.15.16 17.00 óra	Csongor és Tünde magyar animációs film, 82 perc, 2025 Apr.17 16.30 óra Apr.22 15.00 óra Apr.25.29 17.00 óra	Moon, a panda francia családi vígjáték, 99 perc, 2022 Apr.17 18.00 óra Apr.24.26 17.00 óra
Hófehérke amerikai fantasy, musical, családi film, 109 perc, 2025 Márc.29 15.00 óra Apr.22 16.30 óra Apr.23 16.30 óra	Egy Minecraft film amerikai családi, vígjáték filmdráma, 101 perc, 2025 Apr.22 18.30 óra Apr.24 18.45 óra	Szimat naplója amerikai animációs, családi, vígjáték 97 perc, 2025 Apr.23 18.30 óra Apr.24 15.15 óra
Fekete táská angol thriller, 93 perc, 2025 Apr.25.26 19.00 óra	Avilai Szent Teréz megkísértése feliratos, portugál-spanyol életrajzi film, 101 perc, 2023 Apr.29.30 19.00 óra	Csiszolatlan gyémánt feliratos, francia filmdráma, 103 perc, 2024 Apr.30 17.00 óra
Weszelika PREMIER A RENDEZVÉNY TÁMOGATJA A WESZELIKA KFT.	Tulipán FESZTIVÁL 2025. ÁPRILIS 29-30.	Magyar népmesék megnyit: Apr.25 14.00 óra magyar népmesék sorozat, egy óra és ötven perces

